0830AT54A2200E Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology Verskaffer Johanson Technology Verspreider
Johanson Technology
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER 0830AT54A2200E
VERVAARDIGER Johanson Technology
BESKRYWING RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 47365 pcs
DATABLAD
VSWR -
BEËINDIGING Solder
REEKS -
TERUGVERLIES 3.5dB, 4.5dB
KRAG - MAKS 3W
VERPAKKING Tape & Reel (TR)
ANDER NAME 712-1650-2
AANTAL BANDE 4
MOUNTING TYPE Surface Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HOOGTE (MAKSIMUM) 0.059" (1.50mm)
WINS 2dBi
FREKWENSIEREEKS 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
FREKWENSIE GROEP Wide Band
FREKWENSIE (SENTRUM / BAND) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
KENMERKE -
GEDETAILLEERDE BESKRYWING 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
AANSOEKE LTE
ANTENNA TIPE Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Onderdeel nommer: 0830AT54A2200E
Vervaardiger / Brand: Johanson Technology
Produk Beskrywing RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 47365 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van 0830AT54A2200E
Verwante Tags
Verwante Produkte
0831 000 P2G0 220 JLF
vervaardigers:  CTS Electronic Components
beskrywing:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Op voorraad:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
vervaardigers:  CTS Electronic Components
beskrywing:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Op voorraad:  9106 pcs
RFQ
0830982
vervaardigers:  Phoenix Contact
beskrywing:  WT-HP HF 3 6X140
Op voorraad:  1417350 pcs
RFQ
0830993
vervaardigers:  Phoenix Contact
beskrywing:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
Op voorraad:  9452 pcs
RFQ
0830946
vervaardigers:  Phoenix Contact
beskrywing:  UM8-TM (5X9)
Op voorraad:  42789 pcs
RFQ
0830959
vervaardigers:  Phoenix Contact
beskrywing:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
Op voorraad:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
vervaardigers:  CTS Electronic Components
beskrywing:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Op voorraad:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
vervaardigers:  CTS Electronic Components
beskrywing:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Op voorraad:  5601 pcs
RFQ
0830958
vervaardigers:  Phoenix Contact
beskrywing:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
Op voorraad:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
vervaardigers:  CTS Electronic Components
beskrywing:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Op voorraad:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
vervaardigers:  CTS Electronic Components
beskrywing:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Op voorraad:  6170 pcs
RFQ
0830992
vervaardigers:  Phoenix Contact
beskrywing:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
Op voorraad:  9717 pcs
RFQ